МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №15»

309504 Российская Федерация, Белгородская область, город Старый Оскол,
микрорайон Молодогвардеец, дом 15

Тел. (4725)24-01-01
Электронный почтовый адрес: sh-15@so.belregion.ru

ПРИКАЗ

от    31    августа   2023 г.                                      № 319

О создании комиссии общественного контроля
за  организацией питания  учащихся
в  2023-2024  учебном году

             В соответствии с СанПин 2.3/2.4.3590 «Санитарно-эпидемиологические
требования к организации общественного питания населения»  и  на основании
Положения об организации питания учащихся  МБОУ «ООШ № 15»

п р и к а з ы в а ю:

1.  Назначить комиссию общественного контроля   за организацией питания в столовой в
составе:
        1).  Шевченко Светланы  Владимировны,  заместителя  директора
        2).  Цветковой Ольги Геннадиевны, ответственного за питание
        3).  Прокудиной Елены Петровны, ответственного   за горячие завтраки
        4).  Коротиной  Светланы   Николаевны,  члена  родительского  комитета
        5).  Устиновой  Алены Игоревны,  классного руководителя
        6).  Кадушкиной  Юлии Алексеевны, члена родительского комитета
2.  Членам комиссии вести контроль за соблюдением правил питания учащихся.
3.  Членам комиссии осуществлять свою деятельность  1  раз в четверть.
4.  По итогам проверки организации питания составлять  справку.
5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.